
UCHWAŁA NR XXXII/226/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie miany regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 

Gminę  Kikół, określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku 

mieszkaniowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r Nr 54, poz. 420), oraz art. 30 ust. 6 i

6a i art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr

97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689,

Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, poz. 1369 , Nr 247 poz.1821, z 2008r. Dz. U. Nr 227 poz 1505, Dz.

U. Nr 145 poz 917 oraz z 2009r. Dz. U. Nr 1 poz 1, Nr 56 poz.458, Nr 67 poz.572, Nr 97 poz. 800), w uzgodnieniu

ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Lipnie i NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty

i Wychowania we Włocławku, 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/207/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kikół,

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia

zasadniczego i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego (Dz.U.Woj.Kujawsko-

Pomorskiego Nr 96/2009 poz. 1625) wprowadza się zmianę polegajacą na tym, że w §12: 

1. Ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Wysokość nagrody Wójta Gminy ustala się  w wysokości od 25% do 50% sredniego 

wynagrodzenia nauczyciela mianowanego, o którym mowa w art. 30 ust. 4 ustawy Karta 

Nauczyciela. ”  

2. Wykreśla się ust 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność zmiany wysokości nagrody wójta wynika stąd, iż po ostatnim wzroście średniego wynagrodzenia

mianowanego, o którym mowa w art. 30 ust. 4 ustawy Karta Nauczyciela (tj. od 1 września 2009 r.) kwota

przewidziana na nagrody stała się niewystarczająca.  

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/226/2009  

RADY GMINY KIKÓŁ  

z dnia 13 listopada 2009 r.  

 

w sprawie miany regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 

Gminę  Kikół, określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku 

mieszkaniowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,

z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r Nr 54, poz. 420), oraz art. 30 ust. 6 i

6a i art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr

97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689,

Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, poz. 1369 , Nr 247 poz.1821, z 2008r. Dz. U. Nr 227 poz 1505, Dz.

U. Nr 145 poz 917 oraz z 2009r. Dz. U. Nr 1 poz 1, Nr 56 poz.458, Nr 67 poz.572, Nr 97 poz. 800), w uzgodnieniu

ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Lipnie i NSZZ "Solidarność" Pracowników Oświaty

i Wychowania we Włocławku, 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/207/2009 Rady Gminy Kikół z dnia 27 sierpnia 2009r. w sprawie

uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Kikół,

określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia

zasadniczego i niektórych innych składników wynagrodzenia oraz dodatku mieszkaniowego (Dz.U.Woj.Kujawsko-

Pomorskiego Nr 96/2009 poz. 1625) wprowadza się zmianę polegajacą na tym, że w §12: 

1. Ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Wysokość nagrody Wójta Gminy ustala się  w wysokości od 25% do 50% sredniego 

wynagrodzenia nauczyciela mianowanego, o którym mowa w art. 30 ust. 4 ustawy Karta 

Nauczyciela. ”  

2. Wykreśla się ust 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz dyrektorom szkół.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Kujawsko-Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność zmiany wysokości nagrody wójta wynika stąd, iż po ostatnim wzroście średniego wynagrodzenia

mianowanego, o którym mowa w art. 30 ust. 4 ustawy Karta Nauczyciela (tj. od 1 września 2009 r.) kwota

przewidziana na nagrody stała się niewystarczająca.  

Strona 2 / 2


